

	Прим.	За год, закончившийся 31 декабря 2025 года	За год, закончившийся 31 декабря 2024 года
Движение денежных средств от операционной деятельности			
(Убыток) / прибыль до налогообложения		(2 000)	12 683
Корректировки к (убытку) / прибыли до налогообложения:			
Амортизация	19	10 788	10 915
Убыток / (восстановление убытка) от обесценения финансовых активов	23	68	(196)
Убыток от обесценения нефинансовых активов	19	555	6 957
Доля в прибыли ассоциированных организаций и совместных предприятий	8	(995)	(666)
Финансовые доходы	20	(1 553)	(1 489)
Финансовые расходы	20	2 459	1 980
Прочие неденежные операции		1 297	1 816
Движение денежных средств от операционной деятельности до изменений в оборотном капитале		10 619	32 000
Изменения в оборотном капитале:			
Изменение дебиторской задолженности и предоплаты		(3 478)	3 985
Изменение запасов		(3 120)	(4 053)
Изменение кредиторской задолженности и прочих обязательств		109	(2 555)
Изменение кредиторской задолженности по прочим налогам		167	(70)
Изменения в оборотном капитале		(6 322)	(2 693)
Налог на прибыль возмещенный / (уплаченный)		987	(3 230)
Проценты уплаченные		(1 503)	(1 404)
Чистые денежные средства от операционной деятельности		3 781	24 673
Движение денежных средств от инвестиционной деятельности			
Приобретение основных средств, нематериальных активов и прочих внеоборотных активов		(21 672)	(35 848)
Поступления от продажи основных средств и прочих внеоборотных активов		12	25
Предоставление займов выданных		(3 293)	(130)
Погашение займов выданных		2 020	5 289
Проценты уплаченные и капитализированные		(3 486)	(1 615)
Проценты полученные		1 355	1 334
Поступления от продажи дочерних организаций за вычетом выбывших денежных средств		-	110
Возврат авансов		-	2 400
Чистые денежные средства использованные в инвестиционной деятельности		(25 064)	(28 435)

	Прим.	За год, закончившийся 31 декабря 2025 года	За год, закончившийся 31 декабря 2024 года
Движение денежных средств от финансовой деятельности			
Поступления кредитов и займов		28 907	9 200
Поступления от акционеров	13	-	14 333
Погашение кредитов и займов		(5 779)	(19 500)
Погашение обязательств по аренде		(305)	(290)
Дивиденды уплаченные		(1 495)	-
Чистые денежные средства от финансовой деятельности		21 328	3 743
Увеличение / (уменьшение) денежных средств и их эквивалентов		45	(19)
Денежные средства и их эквиваленты на начало периода		-	19
Денежные средства и их эквиваленты на конец периода		45	-

Генеральный директор

Главный бухгалтер

А.В. Семиколонов

Л.В. Клищ

04 марта 2026 года